
ZARZĄDZENIE NR 23/2017
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2016 instytucji kultury - Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 29 ust. 5 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 
kulturalnej (Dz. U. z 2017 r. poz. 862) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 1047, 2255; z 2017 r. poz. 61, 245 i 791) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za 2016 r. instytucji kultury - Gminnego Ośrodka Kultury 
w Wiśniowej Górze obejmujące:

1) bilans sporządzony na dzień 31.12.2016 r.;

2) rachunek zysków i strat sporządzony na dzień 31.12.2016 r.;

3) informację dodatkową i objaśnienia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

 

Wójt Gminy Andrespol

Dariusz Kubus

Id: 756FDA2C-53D3-4CD0-BE43-025F877009F8. Podpisany Strona 1




